  Datenblatt  FLB-F-...-C, FLB-H-...-C, FLB-V-...-CFLB Serie  •  Rahmenlichtschranken
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
   (2013-05-03)   FLB-FHV-C / Seite 1 von 8
(---)
Änderungen vorbehalten
FLB Serie

negnussembaesuäheG 3etieSeheis
Technische Daten
  Datenblatt  FLB-F-...-C, FLB-H-...-C, FLB-V-...-CFLB Serie  •  Rahmenlichtschranken
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
   (2013-05-03)   FLB-FHV-C / Seite 3 von 8
(---)
Änderungen vorbehalten
Abmessungen
Zum Anschluss an FLB-CON3-5 geeignete Frontends:
(bitte Frontend auswählen und zusammen mit FLB-CON3-5 bestellen,
Lieferung erfolgt fertig montiert)
FLB-F-...-C  (1m):
(Gabelbauform)
FLB-F-05/20 (A =   5 mm, B = 20 mm)
FLB-F-10/20 (A = 10 mm, B = 20 mm)
FLB-F-15/20 (A = 15 mm, B = 20 mm)
FLB-F-20/20 (A = 20 mm, B = 20 mm)
FLB-F-20/40 (A = 20 mm, B = 40 mm)
FLB-F-20/50 (A = 20 mm, B = 50 mm)
FLB-F-25/20 (A = 25 mm, B = 20 mm)
FLB-F-30/10 (A = 30 mm, B = 10 mm)
FLB-F-30/20 (A = 30 mm, B = 20 mm)
FLB-F-40/20 (A = 40 mm, B = 20 mm)
FLB-F-40/25 (A = 40 mm, B = 25 mm)
FLB-F-40/40 (A = 40 mm, B = 40 mm)
FLB-H-...-C  (1m):
(Horizontales Lichtgitter)
FLB-H-05 (A =   5 mm)
FLB-H-10 (A = 10 mm)
FLB-H-15 (A = 15 mm)
FLB-H-20 (A = 20 mm)
FLB-H-25 (A = 25 mm)
FLB-H-30 (A = 30 mm)
FLB-H-40 (A = 40 mm)
FLB-V-...-C  (1m):
(Vertikales Lichtgitter)
FLB-V-05 (A =   5 mm)
FLB-V-10 (A = 10 mm)
FLB-V-15 (A = 15 mm)
FLB-V-20 (A = 20 mm)
FLB-V-25 (A = 25 mm)
FLB-V-30 (A = 30 mm)
FLB-V-40 (A = 40 mm)
Alle Abmessungen in mm
Maß  A
(Länge des aktiven
Messbereichs):